ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

    ПРИКАЗ

      г. Зея

30.10.2017                                                                                                №_205-од_

О проведении муниципального этапа творческого конкурса

«Земля – наш Дом: экология в рисунках детей»

В рамках проведения в 2017 году в Российской Федерации Года

экологии и реализации Федерального проекта «Детские сады – детям» с

целью привлечения внимания дошкольников к проблемам сохранения

окружающей среды, повышения уровня экологической культуры

воспитанников детских садов и эффективности работы дошкольных

образовательных организаций в сфере экологического воспитания детей

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 01 по 10 ноября 2017 года муниципальный этап

творческого конкурса  «Земля – наш Дом: экология в рисунках детей» в

рамках Федерального проекта «Детские сады – детям» (далее – Конкурс).

2.Работы на Конкурс предоставляются в отдел образования

администрации города Зеи до 08 ноября 2017 года в соответствии с

Положением о проведении Конкурса в количестве не более трех работ от

образовательной организации.

3. Поручить проведение муниципального этапа Конкурса Голубевой

О.В., старшему методисту МКУ «ЦОБАУ г. Зеи» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела

О.В. Максимишина